APROVADO
discussão

PRESIDENTE

REQUERIMENTO N.° 183/85'.

EXP/12. SENHOR PRESIDENTE DA C£M,ARA MUNICIPAL
 DE CABO FRIO.

REQUEIRO ê.Mouta Mesa, na forma regime
ntal, após

ouvido o Soberano Plenário, USGÈNCIA E insana° ÉNICA, nas
 Co

missões de Constituição e Justiça; finanças
Orçamento e Aliena

ção, e de Redação Pinai, para o Projeto è Le
i n2 184/85, Mensa

gem executiva n2 144/85.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 1.985.

c---o-kcf2Lt(